

Motion angående långsiktig strategi för kommunens simhallar

I kommunen finns idag tre bad- och simanläggningar. Två av fastigheterna ägs av kommunen och Vattenpalatset drivs av kommunen. Dessa anläggningar är till nytta för föreningar, motionärer, skolor och alla andra som vill bada och träna. På kommunens hemsida beskrivs de enligt följande:

Vattenpalatset

Äventyrsbad för stora och små med tunnlar, rutschrör, vattenpist, solarier, relaxavdelning, simskolor med mera.

Hallevibadet i Vargön

Inomhusbad med 25-metersbassäng och barnbassäng. Simskolor, varmbad, styrketräning med mera. Badet drivs i privat regi och ligger vid Hallevi idrottsplats.

Brålandabadet i Brålanda

Tempererat utomhusbad med 25-metersbassäng och badområde med omklädning, dusch och gräsmatta. Simskolor sommartid. Badet drivs i privat regi och ligger bredvid Sporthallen.

Frågan om drift och ägande av de befintliga anläggningarna (Hallevibadet i Vargön och Brålandabadet) har nyligen utretts. Motionärerna föreslår nu som nästa steg att en långsiktig strategi för kommunens simhallar arbetas fram. Denna strategi bör ta sikte på minst lika lång tid som några av de nuvarande anläggningars ålder, dvs minst 40 år in i framtiden.

En långsiktig strategi bör besvara, men inte begränsa sig till, följande frågor:

- Vilka verksamheter och mål ska simanläggningarna främja, exempelvis turism, folkhälsa (motion, tävlingsverksamhet) simkunnighet, och ska alla anläggningar främja samtliga syften?
- Hur kan anläggningarnas miljöpåverkan minimeras (exempelvis uppvärmning av bad och kloreringens påverkan på miljö och de badande)?
- Är det ekonomiskt och miljömässigt lämpligt att driva nuvarande anläggningar 40 år till? Om så ej är fallet, när behöver vi ha en plan klar?

Med anledning av ovanstående yrkar vi därför att:

- Kommunfullmäktige beslutar att ge ett uppdrag att ta fram en Långsiktig strategi för kommunens simhallar i enlighet med motionens intentioner.

Vänersborg 2015-01-20

Jonathan Axelsson (M)

Tor Wendel (M)

